
限定 
 20 名様 

  SATO GROUP 経営セミナー 

             聞いた人だけ得をする！ 

～マイナンバー収集・管理とストレスチェックの実務対応について具体的に解説します！～ 
各 位 

     拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

     下記の日程にて、マイナンバー&ストレスチェック制度についてのセミナーを開催いたしますので、 

ご案内申し上げます。 

     皆様もご存知のとおり、平成 28 年 1 月よりマイナンバー制度に関する法律は施行されており、 

また平成 27 年 12 月より従業員が 50 人以上の事業場に対し、ストレスチェック制度の運用が 

義務化されております。今回のセミナーでは、聞かなければ分からない実務上のマイナンバー収集・ 

管理・運用方法、留意点と、ストレスチェック制度の内容や活用方法について分かりやすく解説いた 

します。皆様のご参加をお待ち致しております。 

                                                              キャリアバンク 株式会社 

記 

 

開催日時  平成２８年５月１８日（水）１５：００～１７：００ 

開催内容 

【第 1 部】15:00～16:00 ストレスチェックの支援 
 ストレスチェック制度の上手な導入方法について分かり易く解説致します。 

 講師：キャリアバンク 株式会社 メンタルヘルス事業 

メンタルヘルス・マネジメント検定Ⅱ種・Ⅲ種 

係長  盛戸 由希子 

【第 2 部】16:00～17:00 マイナンバーの運用方法 

 マイナンバー制度の運用方法、留意点などを分かり易く解説致します。 

 講師：株式会社 エコミック 第一ペイロール部 

    課長 六川 直宏 

開催場所 
 大雪クリスタルホール 第一会議室 

 旭川市神楽３条７丁目  （0166-69-2000）  無料駐車場あり 

 

＝セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このまま FAX にて送信をお願い致します。＝ 

《FAX 011-207-7870》   担当 盛戸 （TEL：011-251-5113） 

※ご記入頂きました情報につきましては、本セミナーの運営のみに利用させて頂きます。 

※受講証は発行しておりませんので、FAX 等でお申し込みのうえ、当日直接会場にお越し下さいませ。 

※各回、20 名様を超えた場合はお断りする場合がございますのであらかじめご了承願います。 

   

企 業 名  電話番号 （        ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号 （        ） 

参加人数 
                  

人 

Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス  

WorkWork（わくわく）社会の創造 

 


